anggota polisi melakukan penipuan penjualan mobil yang merugikn seorang warga yang 

terjadi pada hari Selasa tanggal 03 Januari 2023. Bermula dari pelaku dan seorang temannya 

mendatangi rumah korban untuk menawarkan penjualan mobil dengan harga pick up Mega 

Carry warna hitam dengan harga sebesar Rp. 52.000.000,- (lima puluh dua juta rupiah). 

Namun pada sebelumnya pelaku mengatakan bahwa keberadaan obil tersebuat masih berada 

di Lombok Nusa Tenggara Barat dan pelaku menjanjikan untuk memberikan kendaraaan 

tersebut dalam tempo tiga hari. Setelah beberapa hari mobil tersebut tak kunjung datang,